

Hebokær ApS
Sundsigvej 17, 6851 Janderup

Årsrapport for
1. juli 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 29 41 91 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Jane Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hebokær ApS Sundsigvej 17 6851 Janderup
	CVR-nr.: 29 41 91 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
Direktion	Heidi Sørensen Lars Jørgensen Jane Sørensen Jacob Sørensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er køb, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 65.420 kr. mod 83.027 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	100.586	120.062
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.002</u>	<u>-13.939</u>
Resultat før skat	84.584	106.123
2 Skat af årets resultat	<u>-19.164</u>	<u>-23.096</u>
Årets resultat	65.420	83.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>65.420</u>	<u>83.027</u>
Disponeret i alt	65.420	83.027

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>10.912</u>	<u>25.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.912</u>	<u>25.985</u>
	Aktiver i alt	<u>2.250.912</u>	<u>2.265.985</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	551.505	486.085
Egenkapital i alt	676.505	611.085
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.000	72.000
Hensatte forpligtelser i alt	81.000	72.000
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	920.496	988.322
7 Deposita	28.900	28.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	949.396	1.017.222
Kortfristet del af langfristet gæld	68.000	78.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	7.164	27.250
Anden gæld	463.847	454.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	544.011	565.678
Gældsforpligtelser i alt	1.493.407	1.582.900
Passiver i alt	2.250.912	2.265.985

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.002	13.939
	<u>16.002</u>	<u>13.939</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	14.718
Regulering af udskudt skat	9.000	8.000
Beregnet tillæg	0	378
	<u>19.164</u>	<u>23.096</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.403.572	2.403.572
Kostpris ultimo	<u>2.403.572</u>	<u>2.403.572</u>
Regulering til dagsværdi primo	-163.572	-163.572
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-163.572</u>	<u>-163.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.240.000</u>	<u>2.240.000</u>

Investeringsejendommen består af et ejendomskompleks med 1 erhvervslejemål og 2 lejligheder centralt beliggende i Varde.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Til værdiansættelsen er der anvendt et afkastkrav på 5,5 % for hele ejendomskomplekset. Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 345 t.kr.. En reduktion af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen forøges med 497 t.kr.

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	486.085	403.058
Årets overførte overskud eller underskud	65.420	83.027
	<u>551.505</u>	<u>486.085</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	988.496	1.056.522
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.000	-68.200
	<u>920.496</u>	<u>988.322</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>630.000</u>	<u>716.000</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	28.900	39.300
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-10.400
	<u>28.900</u>	<u>28.900</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>28.900</u>	<u>28.900</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 988 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.240 t.kr.